Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Совет депутатов Ям-Тёсовского сельского поселения

третий созыв
РЕШЕНИЕ
28 марта 2018 года  №176
«О внесении изменений  в решение

Совета депутатов Ям-Тёсовского сельского

поселения  от 18 ноября  2015 года №74

«Об  установлении на территории                                                                 муниципального образования                                                                                           Ям-Тёсовское сельское поселение                                                                      Лужского муниципального района                                                                         Ленинградской области налога                                                                                   на имущество физических лиц».
  На основании  ч.1 ст.407 НК РФ, Совет депутатов Ям-Тёсовское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
Внести изменения в решение совета депутатов Ям-Тёсовского сельского

поселения  от 18 ноября  2015 года №74«Об  установлении на территории                                                                 муниципального образования   Ям-Тёсовское сельское поселение                                                                      Лужского муниципального района    Ленинградской области налога                                                                                   на имущество физических лиц».:
     1. Пункт 7.1 данного решения исключить.
     2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Лужская правда» и разместить на официальном сайте МО Ям-Тёсовское сельское поселение в сети «Интернет».
3.    Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Глава  Ям-Тёсовского сельского поселения,

исполняющий полномочия председателя

совета  депутатов                                                                       Илиджев Ф.С.